

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

03.01.2022- 07.01.2022 YIL : 8 SAYI : 321

AYDIN TİCARET BORSASI, AYDIN VALİSİ SAYIN HÜSEYİN AKSOY' U FUARA DAVET ETTİ



Aydın Ticaret Borsası yönetimi, Aydın Valisi Sayın Hüseyin Aksoy'u bu yıl 9'uncusu gerçekleşecek olan Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'na davet etti.

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'u makamında ziyaret etti.

Aydın Ticaret Borsası heyeti, gerçekleştirmiş oldukları ziyarette Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'a, Aydın Ticaret Borsası faaliyetlerini aktardı. Aydın Ticaret Borsası öncülüğünde 13- 16 Ocak 2022 tarihleri arasında bu yıl 9'uncusu gerçekleştirilecek olan Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'nın hazırlıkları hakkında bilgilendirmede bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'u Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'na davet etti.

Tarımın kalbinin Aydın'da atacağı 9'uncu Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'nın tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal ve uluslararası birçok firmayı ziyaretçiler ile buluşturacaklarını dile getiren Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'un fuara teşriplerinden dolayı onur duyacaklarını ifade etti.

Aydın Ticaret Borsası, İzmir'de 17'nci kez gerçekleştirilen Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'na Katılım Sağladı



Aydın Ticaret Borsası, 17. Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nı ziyaret etti.

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkan Yrd. Rıza Uyar ve Ahmet Şenel, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyesi Abdülkadir Yıldız, Meclis Üyeleri Cihan Can, Mustafa Akdam ve Mehmet Ali Avcu hayvancılık firmaları, yerli ve yabancı traktör üreticileri ve çiftçileri İzmir'de buluşturan, Avrupa'nın önemli tarım fuarları arasında yer alma özelliği taşıyan Agroexpo Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nı ziyaret etti.

Gerçekleşen fuar ziyaretinde Aydın Ticaret Borsası yönetimi sektörle ilgili son gelişmeleri yerinde inceleme imkanı buldu.